标    题：中国特检院关于产品质量评价技术服务收费标准的通知

文件编号：特检院办〔2024〕28 号       主题分类：收费标准

成文日期：2024 年 7 月 22 日             发布日期：2024 年 7 月 22 日

各有关单位：

按照国家有关要求，结合中国特检院业务实际，我院产品质

量评价技术服务收费执行市场调节价，依据《易派客关联方产品

质量评价服务协议》，按照易派客公开招标确定的价格由委托方

与服务方协商确定，现予以公告。

本标准自本通知发布之日起实施。

附件：中国特检院产品质量评价技术服务收费标准

中国特检院

2024 年 7 月 22 日

附件

一、收费项目

技术服务费（产品质量评价）

二、收费依据

（一）《国家发展改革委、市场监管总局关于清理整治政府

部门下属单位涉企收费、中介机构收费的通知》（发改电〔2019〕

55 号）

（二）《关于事业单位和社会团体有关收费问题的通知》（财

规〔2000〕47 号）

三、服务内容

制造企业生产保障能力评价、产品性能测试等

四、收费标准

市场调节价（双方协商确定）

依据易派客关联方产品质量评价服务协议，按照易派客公开

招标确定的价格由委托方与服务方协商确定。

五、监督电话

010-59068076